

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАРТЫНОВА НАБ. д.6
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто двадцать тысяч сто семьдесят семь рублей 08 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						14,92		120177,08
PCY						6,5		81271,02
1	1	Изготовление коробов для электр. 00-00004582 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-03кэ	10 м2	6,5	12503,23	81271,02	
				лист	26	765,08	19892,08	
Прямые затраты по разделу:							41818,09	
Накладные расходы по разделу:							14954,89	
Сметная прибыль по разделу:							10952,87	
Итого по разделу, включая НДС:							81271,02	
ЭТУ						8,42	38906,06	
2	1	Монтаж короба металлического по стенам и потолкам, длина: 2 м 00-00004292 Хомут-стяжка для кабеля 4,8*350 мм нейлон белый	08-02-396-05	100 м	0,92	19032,99	17510,35	
				шт	39,6	2,24	88,70	
3	2	Смена прожектора светодиодного 00-00004295 Прожектор светодиодный ДО-30w 4000К 2400 Лм	ТЕРэ4.01-15-010-01пс	10 шт.	0,5	14596,86	7298,43	
		00-00004292 Хомут-стяжка для кабеля 4,8*350 мм нейлон белый		шт	5	410,97	2054,85	
				шт	21,5	2,24	48,16	
4	3	Смена светильников: светодиод. 00-00004283 Светильник светодиодный ЛУЧ-220 d=180мм 8 Вт, Без датчика	15-010-01с	1 шт.	4	1973,01	7892,02	
		00-00004292 Хомут-стяжка для кабеля 4,8*350 мм нейлон белый		шт	4	753,33	3013,32	
				шт	172,3	2,24	385,95	
5	4	Смена отдельных участков проводки: внутренней 00-00004292 Хомут-стяжка для кабеля 4,8*350 мм нейлон белый	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	3	2068,42	6205,26	
		00-00003082 Кабель АВВГп 3*2,5 ГОСТ		шт	129,2	2,24	289,41	
		00-00003084 Труба гофрированная 20 мм (100м)		м	30	15,60	468,00	
				м	30	5,48	164,40	
Прямые затраты по разделу:							17990,34	
Накладные расходы по разделу:							8603,89	
Сметная прибыль по разделу:							5827,49	
Итого по разделу, включая НДС:							38906,06	
Прямые затраты по всем разделам:							-	

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

Итого по всем разделам, включая НДС:

-
-
120177,08

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин